
 

BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

13/2020.(XI.27.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 7/2020. (VI.29.) önkormányzati rendelete 
módosításáról 

 
 
 

Berhida Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A temetőkről és a temetkezésről szóló 7/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 14. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(5) Felajánlás esetén bármely megváltott, de igénybe nem vett temetési hely után a 
jogosult részére, a megfizetett megváltási díj időarányos részét vissza kell fizetni.” 
 
2. § A R. 2. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 
3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Pergő Margit                                                                      dr. Guti László 
                      polgármester                                                                           jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Melléklet  

a 13/2020.(XI.27) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet  

a temetőkről és a temetkezésről szóló  
7/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez 

 
 
Díjak 
 
A: Temetési hely feletti rendelkezési jog időtartalma és megváltási díja: 
 
 Temetési hely megnevezése Megváltás díja Rendelkezési jog 
   időtartama 
1. egyes sírhely: 10.000,-Ft a megváltástól számított 25 év 
2. kettős sírhely (egymás melletti): 18.000,-Ft a megváltástól számított 25 év 
3. gyermeksírhely: 100,-Ft a megváltástól számított 25 év 
4. egyes sírbolt 25.000,-Ft a megváltástól számított 60 év 
5. kettős sírbolt (egymás melletti): 45.000,-Ft a megváltástól számított 60 év 
6. hatszemélyes sírbolt: 100.000,-Ft a megváltástól számított 60 év 
7. urnafülke: 35.000,-Ft a megváltástól számított 25 év 
8. urnasírhely: 5.000,-Ft a megváltástól számított 25 év 
9. urnasírbolt: 35.000,-Ft a megváltástól számított 25 év 
 
B: Létesítmény -igénybevételi díjak: 
 
1. Ravatalozó és előterének használati díja: 5.000,-Ft/alkalom 
2. Halotthűtő igénybevételi díja: 
a) Halotthűtés:                                                             60,-Ft/óra 
b) Halotthűtés eltemetés nélkül (bérszolgáltatás): 120,-Ft/óra. 
 
C: Egyéb díjak: 
 
1. Temetési hely, sírjel kialakítási, építési, felújítási, karbantartási munkák végzése 
esetén temető fenntartási hozzájárulási díj: 1.500,-Ft/temetési hely vagy sírjel/nap 
 
2. Gépjármű behajtás díja: 1.500,-Ft/nap 
 
Díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák.” 
 
 

 
 
 
 


